
Obec PostuBice | CHOPOS

Od:
Odesláno: pátek 18. února 2022 15:52
Komu: Obec Postupice I CHOPOS
Předmět: Žádost O informace - p obříčkov Smlouva doplnění

OBECŇTŰŘŤAD"
POSTUPICE

Došlo

Příznak pro zpracování: Zpracovat 7 . .,
Stav příznaku: Opatřeno příznakem L 1' O? 287-1

Vážený pane Starosto, lPočet Iisıů/rfløh 0

ve Smyslu zákona č. 106/1999 sb., o Svobodném přístupu k informacím Vás žádáme o následující
informace.

1/ Dle vaší odpovědi ze dne 31.1.2022 vyplývá, že 7 dní před tím, než vypršela tříměsíční lhůta uložená vám Silničním
a správním úřadem MěU Benešov, ve které jste měl Za povinnost Odstranit černou stavbu Způsobenou panem ,
jste S ním uzavřel další dohodu o provedení práce. Možná by bývalo bylo lepší, kdybyste na místo toho panu
nařídil černou stavbu, kterou provedl odstranit, než S ním uzavírat další Smlouvu, na jejímž Základě nám pan opět
Způsobil další škody a museli jsme jeho jednání řešit S policií České Republiky. Přeci jen škody byly v řádu desítek tisíc
korun, které pan obci Svým nesmyslným konáním Způsobil a další desítky tisíc korun škod Způsobil nám. Znovu vás
upozorňuji, že tyto škody budeme požadovat uhradit. Sdělte mi tedy. prosím, přesný harmonogram a rozsah prací
provedených na základě této dohody - datum, čas, konkrétní úkolv, které jste panu uložil a následně ie od
něj převzal (včetně tedy opětovného neoprávněného vstupu na náš pozemek proti naší opakovaně vysloveně, a to i
písemně, vůli), které pan na Základě této dohody O provedení práce vykonal. Prosím o Sdělení konkrétních
zadaných úkolů a konkrétního převzetí vámi.

2/ Nechápu, proč jste Začernil Částku uvedenou ve Smlouvě. Nejedná Se o osobní ani citlivý údaj. Prosím tedy, Sdělte
mi částku. na kterou byla tato smlouva uzavřena,_a kterou iste Danu wplatili 18.12.2021.

Iatn 'ch v období 1.1. 20153/ Prosím o osk nutí všech dohod Smluv uzavřen ch s anem obcí Postu ice
- do dnešního dne.

Tyto informace nám prosím poskytněte V elektronicke' formě na tento email tzn. a
, který je Zároveň adresou určenou pro doručování písemností.

S pozdravem




